

Årsredovisning

AB Miljö & Transport i Göteborg

556835-7247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Margreth Elisabeth Carlsson
2024-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen entreprenadverksamhet inom mark & miljö. Därutöver bedrivs handel med hälsovårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	80	173	496	777
Resultat efter finansiella poster	-213	-289	-494	254
Soliditet %	13	12	7	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	263 885	-263 885	50 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-263 885	263 885	0
- Erhållna aktieägartillskott		220 000		220 000
- Årets resultat			-213 319	-213 319
- Belopp vid årets utgång	50 000	220 001	-213 319	56 682

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 001
Årets resultat	-213 319
<i>Summa</i>	6 682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 682
<i>Summa</i>	6 682

RESULTATRÄKNING

1

		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 778	173 474
Övriga rörelseintäkter	2	-212 976	226 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-133 198	399 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 274	-20 990
Handelsvaror		0	-25 057
Övriga externa kostnader		-30 375	-269 334
Personalkostnader	3	-199	-347 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 843	-18 560
Summa rörelsekostnader		-66 691	-681 452
Rörelseresultat		-199 889	-281 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 525	-7 216
Summa finansiella poster		-13 430	-7 216
Resultat efter finansiella poster		-213 319	-288 885
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		-213 319	-263 885
Årets resultat		-213 319	-263 885

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 557	21 400
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 557	21 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	275 000	275 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		275 000	275 000
Summa anläggningstillgångar		288 557	296 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 875
Fordringar hos koncernföretag		106 883	146 613
Övriga fordringar		14 799	5 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 253	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		125 935	180 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 253	-63 780
<i>Summa kassa och bank</i>		10 253	-63 780
Summa omsättningstillgångar		136 188	116 649
SUMMA TILLGÅNGAR		424 745	413 049

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	220 001	263 885
Årets resultat	-213 319	-263 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 682	0
Summa eget kapital	56 682	50 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 462	0
Övriga skulder	7 172 648	242 482
Summa långfristiga skulder	250 110	242 482
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 418	5 422
Skatteskulder	0	3 961
Övriga skulder	106 535	105 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	5 500
Summa kortfristiga skulder	117 953	120 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	424 745	413 049

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2023-08-31	2022-08-31
	Stöd för korttidsarbete *	-212 976	212 976
	Vinst vid avyttring av inventarier	0	13 333
	Summa	-212 976	226 309

* Företaget har erhållit beslut om återbetalning av stödet. Återbetalningen sker enligt upprättad amorteringsplan.

Not 3	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	0	0

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 800	42 800
	Utgående anskaffningsvärden	42 800	42 800
	Ingående avskrivningar	-21 400	-12 840
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-7 843	-8 560
	Utgående avskrivningar	-29 243	-21 400
	Redovisat värde	13 557	21 400

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	170 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-50 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	120 000
	Ingående avskrivningar	-120 000	-123 333
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	120 000	3 333
	Utgående avskrivningar	0	-120 000
	Redovisat värde	0	0

Not	6	Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
		Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
		Redovisat värde	275 000	275 000

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Nellub								
Yankee								
Parts								

Not	7	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	172 648	242 482

UNDERSKRIFTER

Härryda 26 januari 2024

Ulf Allan Olsson
Ulf Allan Olsson
2024-01-26

Margreth Elisabeth Carlsson
Margreth Elisabeth Carlsson
2024-01-26